發文日期：中華民國108年12月10日

發文字號：中市選一字第1083150559號

附件：如主旨

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉投開票所設置

地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表。

公告事項：如後附件。

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉

投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市大甲區第

0053投開票所

名稱：西岐里活動中心(1)

地址：臺中市大甲區西岐里順

帆路５６－２號

名稱：西岐里活動中心(1)

地址：臺中市大甲區西岐里順

帆北路５０１號

臺中市大甲區第

0054投開票所

名稱：西岐里活動中心(２)

地址：臺中市大甲區西岐里順

帆路５６－２號

名稱：西岐里活動中心(2)

地址：臺中市大甲區西岐里順

帆北路５０１號

臺中市大安區第

0067投開票所

名稱：環海宮

地址：臺中市大安區永安里東

      西三路二段２６３－１

      號

名稱：環海宮

地址：臺中市大安區永安里東

      西三路２６３－１號

臺中市清水區第

0113投開票所

名稱：壽德宮

地址：臺中市清水區南社里南

      社路１６４號

名稱：壽德宮

地址：臺中市清水區南社里南

      社路１６２號旁

臺中市清水區第

0144投開票所

名稱：頂湳社區活動中心

地址：臺中市清水區頂湳里客

   庄路６２巷４之１號

名稱：頂湳社區活動中心

地址：臺中市清水區頂湳里客

   庄路６２巷４號旁

臺中市清水區第

0148投開票所

名稱：橋頭里守望相助隊部

地址：臺中市清水區橋頭里橋

   江北街一段９０號

名稱：橋頭里守望相助隊部

地址：臺中市清水區橋頭里橋

   江北街一段８８號旁

臺中市清水區第

0154投開票所

名稱：東山社區活動中心

地址：臺中市清水區東山里神

   清路２之１號前

名稱：東山社區活動中心

地址：臺中市清水區東山里神

   清路２號之１前

臺中市北屯區第

0918投開票所

名稱：仁愛國小教室快樂樓 1

樓 117教室

地址：臺中市北屯區大德里１

７鄰四平路７１號

名稱：仁愛國小教室快樂樓 1

樓 117教室

地址：臺中市北屯區仁愛里１

      ７鄰四平路７１號

臺中市北屯區第

0951投開票所

名稱： 小飛鼠幼兒園中庭

地址： 臺中市北屯區水湳里５

鄰瀋陽北路３７之４５

號

名稱：小飛鼠幼兒園中庭

地址：臺中市北屯區水湳里５

鄰瀋陽北路３７號

臺中市北屯區第

0974投開票所

名稱： 平安里活動中心

所屬鄰別：8,9,12,16,20

名稱：平安里活動中心

所屬鄰別：8-9,12,16,20

第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉

投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市北屯區第

1003投開票所

名稱：民政里集會所

所屬里別：廍子里

名稱：民政里集會所

所屬里別：民政里

臺中市北屯區第

1024投開票所

名稱：軍功國小 110教室

所屬里別：軍功里

名稱：軍功國小 110教室

所屬里別：和平里

臺中市北屯區第

1029投開票所

名稱：臺中大坑農會多功能班

場所

名稱：臺中地區農會大坑分部

多功能班場所

臺中市北屯區第

1030投開票所

名稱：東光國小一年一班

地址：臺中市北屯區舊社里４

鄰東光路９２６號

名稱：東光國小一年一班

地址：臺中市北屯區東光里４

鄰東光路９２６號

臺中市北屯區第

1058投開票所

名稱：松竹國小松青樓英語二-

D101

地址：臺中市北屯區松竹里２

６鄰昌平路二段１２號

名稱：松竹國小松青樓英語二-

D101

地址：臺中市北屯區松和里２

      ６鄰昌平路二段１２號

臺中市北屯區第

1063投開票所

名稱：臺中軍福宮

地址：臺中市北屯區軍功里２

      ３鄰東山路一段２９７

      號

名稱：臺中軍福宮

地址：臺中市北屯區和平里２

      ３鄰東山路一段２９７

      號

臺中市北屯區第

1077投開票所

名稱：大鵬國小二年四班教室

所屬鄰別：1-4,8,12,16-

17,25-26

名稱：大鵬國小二年四班教室

所屬鄰別：1-4,12,16-17,25-

26

臺中市北屯區第

1082投開票所

名稱：景嵐造景工程(2)

地址：臺中市北屯區廍子里泰

      河

名稱：景嵐造景工程(2)

地址：臺中市北屯區廍子里太

      和二街６９號

臺中市北屯區第

1088投開票所

名稱：東光國小一年三班

所屬鄰別：1,4-7,11,28,32

名稱：東光國小一年三班

所屬鄰別：1,4-7,11,28-32

臺中市北區第

1122投開票所

名稱：瑞祥街 58號旁空地(國

瑞街與瑞祥街口)

地址：臺中市北區錦洲里瑞祥

街５８號

名稱：瑞祥街 58號旁空地(國

瑞街與瑞祥街口)

地址：臺中市北區錦洲里瑞祥

街５８號旁

第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉

投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市北區第

1130投開票所

名稱：新民高中第 4教學大樓

      1樓教室

地址：臺中市北區金龍里三民

      路三段２８９號(由金龍

      街大門入)

名稱：新民高中第 4教學大樓

      1樓教室(由金龍街大門

      入)

地址：臺中市北區金龍里三民

路三段２８９號

臺中市北區第

1149投開票所

名稱：櫻花青河穿廊

地址：臺中市北區賴福里太原

      路二段１００號

名稱：賴厝國小 2年 10班教室

      (彩虹城堡-由梅川東路

      側門進入)

地址：臺中市北區賴厝里漢口

      路四段１６８號

臺中市北區第

1157投開票所

名稱：天主教曉明女子高級中

學志潔樓

名稱：天主教曉明女子高級中

學志潔樓 1樓

臺中市北區第

1167投開票所

名稱：健行國小 1年 2班教室

地址：臺中市北區淡溝里健行

路６６６號

名稱：健行國小 1年 2班教室

地址：臺中市北區健行里健行

路６６６號

臺中市北區第

1168投開票所

名稱：篤行國小中正堂

地址：臺中市北區中達里篤行

      路３２１號

名稱：篤行國小中正堂(一)

地址：臺中市北區中達里篤行

路３２１號

臺中市北區第

1185投開票所

名稱：中華國小 2樓 1年 3班

      教室

地址：臺中市北區明德里漢口

      路三段２號

名稱：中華國小 1年 3班教室

地址：臺中市北區明德里漢口

路三段２號

臺中市北區第

1189投開票所

名稱：篤行國小中正堂

地址：臺中市北區中達里篤行

      路３２１號

名稱：篤行國小中正堂(二)

地址：臺中市北區中達里篤行

路３２１號

臺中市西區第

1233投開票所

名稱：均安宮

所屬鄰別：1-2,4-5,11-12,14-

17

名稱：均安宮

所屬鄰別：19-31

臺中市西區第

1235投開票所

名稱：台灣基督長老教會向上

教會(2)

所屬鄰別：19-31

名稱：台灣基督長老教會向上

教會(2)

所屬鄰別：1-2,4-5,11-12,14-

17

第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉

投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市東區第

1302投開票所

名稱：大智國小-101號教室

地址：臺中市東區東門里大智

路３５９號

名稱：大智國小-101號教室

地址：臺中市東區東橋里大智

路３５９號

臺中市東區第

1304投開票所

名稱：六順多功能活動中心 1

      樓

地址：臺中市東區東門里六順

      路２６號

名稱：六順多功能活動中心 1

      樓

地址：臺中市東區東門里六順

      路２６號 1樓

臺中市東區第

1308投開票所

名稱：十甲里等 3里多功能聯

      合活動中心 1樓

地址：臺中市東區十甲里東英

      七街４１號

名稱：十甲里等 3里多功能聯

      合活動中心 1樓

地址：臺中市東區十甲里東英

      七街４１號 1樓

臺中市東區第

1326投開票所

名稱：進德國小附設幼兒園企

      鵝班

地址：臺中市東區進化路１３

      ５號

名稱：進德國小附設幼兒園企

      鵝班

地址：臺中市東區東勢里進化

      路１３５號

臺中市東區第

1329投開票所

名稱：慈馨少年家園會議室

地址：臺中市東區東英五街８

      ８號

名稱：慈馨少年家園會議室

地址：臺中市東區東信里東英

      五街８８號

臺中市南區第

1396投開票所

名稱：福田水資源回收中心 2

樓會議室

名稱：福田水資源回收中心會

議室